
DTTO LOC 01

DTTO LOC 02

DTTO LOC 01

DTTO LOC 02

0279

0289

0290

0291

0302 0307

0308

0309

0310

0311

0312

0822

0831
0833 0835

COL. FUNDADORES

FRACC. INSURGENTES

FRACC. SAUCES

FRACC. JOSEFA
ORTIZ DE

DOMINGUEZ

FRACC.
FRANCISCO
JAVIER MINA

FRACC.
GARAMBULLO

FRACC. JOSEFA
ORTIZ DE DOMINGUEZ

4a SECCION

FRACC.
PARQUE

SANTIAGO

AMPL. SATELITE

P IND.
BENITO
JUAREZ

SECC.
ANDADORES

SATELITE

AND
S/N

ANDS/N
PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

AND S/N

PRIV S/N

ANDS/N

C S/N

AND S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

RTNO S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

AND MANZANA P - S

ANDB

AND
MANZANA N

AND MANZANA K (EDIFICIO N)

AND MANZANA L (EDIFICIO N)

ANDCAND MANZANA K

(EDIFICIO M)

AND EDIFICIO

I (MANZANA L)

AND F AND D

AND MANZANA D

(EDIFICIO G)

AND EDIFICIO

A (MANZANA D)

AND EDIFICIO
G-H

AND EDIFICIO

G (MANZANA K)

PRIV FUENTE
DE NEPTUNO

AND EDIFICIO
H-I

AND
MANZANA P

AND MANZANA
J-K

CARR 2a DE
LA FUENTE

AND EDIFICIO E-H

AND MANZANA J

(EDIFICIO M)AND EDIFICIO G

AND EDIFICIO

G (MANZANA J)

AND EDIFICIO
B-E

CARR 1a DE
LA FUENTE

AND EDIFICIO

B (MANZANA C)

AND
EDIFIC IO

H (MANZANA K)

AND MANANTIAL

AND EDIF ICIO F-I

AND E

AND MANANTIAL

AND EDIFICIO M

AND MANANTIAL

AND MANANTIAL

AND MANZANA C

(EDIFICIO F)

AND MANZANA D

(EDIFICIO E)

AND MANZANA K-L

AND MANANTIAL

PRIV ROCIO

AND EDIFICIO M-N

AND M

PRIV JULIAN

SANCHEZ ALANIS

PRIV MIGUEL CALDERA

PRIV JUAN EMENI

AND 1

C PARQUE QUERETARO

C
CONIN

C HENEQUEN

C PARQUE
CIMACUATICO

C CANNES

C 2

AV PARQUE
SANTIAGO

C ROSALIO
BUSTAMANTE

C DE LAS
FUENTES

C AMAPOLA

C 2

C ADOLFO

LARA NUÑEZ

C J
UA

N R
AM

IRE
Z

C NIZA

C 1

C NIZA

C PLAZA ALICANTE

C NAPOLES
(PLAZA NAPOLES)

C PLAZA ALICANTE

C PADUA

C DIEGO DE MENDOZA

C PASEO DE
LAS PEÑAS

C NAPOLES

(PLAZA NAPOLES)

C BROMELIAS

C MANUEL LOPEZ DE ECALA

C PEDRO MARTIN DE TORO

AV
BE

GO
NIA

S

C FRANCISCO DE LEON

C NANTES

C GITANILLAS

C ZARAGOZA

C JACINTOS

C CIGLAMUR

C F M DE LA FUENTE

C REAL DE

SAN PEDRO

C HORTENSIA

C MADRID

C VIGO

C PEÑOLES

C GONZALO DE TAPIA

C LIMOGES

C FRANCISCO DE SAMANIEGO

C VERSALLES
(PLAZA VERSALLES)

C VERSALLES (PLAZA VERSALLES)

C JACOBO DE LA MARCA

C GERANIO

C OVIEDOC AZUCENAS

C SANTANDER

C MANZANILLAS
C ANTONIO SERVIN L

C PAMPLONA

C ARSENIO FLORENCIO ROSAS

C TOLON

C BALTAZAR DEL CAMPO

C REAL DE
CATORCE

C JEREZ

C REAL DEL MONTE

C DE LA FUENTE

AV DE LA
PIEDRA

C C
OM

PO
ST

EL
A

C ANTONIO DE CD REAL

C PLAZA BILBAO

C FRAY JUAN DE MALDONADO

AV DE LA CASCADA

C MIGUEL DE LA PAZ

AV PARQUE SANTIAGO

C JUAN DE MONTOYA

AV DE LA CASCADA

C 3

AV PASEO DE LAS PEÑAS

C LION

C FLORENCIA

C CAMPANILLAC REAL DE

VALENCIANA

C BERNARDO DE SIENA

C TURIN

C IRIS

C FLOR DE LOTO

C VERONA

C BURDEOS

C ACCESO No 4

C MADRE SELVA

C DALIAS

C GARDENIAS

C GIJON
C VENECIA

C ALBERTO DE SARZANA

C DIEGO DE MENDOZA MOCTEZUMA

C MILAN

C ASUNCION HERNANDEZ MELENDEZ

C ALFONSO PONCE

C BARCELONA

C DE LAS FUENTES

C ROMA

C SEVILLA

AV DE LAS FUENTES

C BRISA

C CAMELIAS

C ROCIO

C CANANEA

C ATENAS

C VIENA

C EDEN

C DE LAS FUENTES

C DEL FARALLON

C JUAN MONTOYA

C TEMPANO (CAMINO A JURICA)

C JOSE VILLAUMBRALES

C GRANADA

C VALENCIA

AV REVOLUCION

C PARIS

C ATENAS

C MIGUEL DE CAMPA

C ANTONIO DE GARAY

C DE LA BARRANCA

AV
RE

VO
LU

CIO
N

C DE LA NIEBLA

C HELIOTROPOS

C JAZMIN

C JUAN PEREZ BOCANEGRA

C DE LA MESETA

C LIRIOS

C CRISANTEMOS

C FRANCISCO DE LEON

AV NARCISOS

C PETUNIA

C MADRID

C DE LA LLUVIA

C DE LAS FUENTES

C AZUCENAS

C AZUCENAS

C DIEGO DE TAPIA

C DIEGO DE TAPIA

C LA LLUVIA

C LA LLUVIA

C MARSELLA

C MARSELLA

C DE LA FUENTE

C DE LA FUENTE

C LISBOA

C LISBOA

C LICROGELIO GARFIAS RUIZ

C LICROGELIO GARFIAS RUIZ

C DE LA BRISA

C DE LA BRISA

AV BEGONIAS

AV BEGONIAS

AV BEGONIAS

2

18

36

41

13
42

25
37

32

26

27

33

35

34

26

24
85

84

83

79

77

78

81

80

82

88

86

87

89

90

3

38

27
17

30

1

18

31

16

13

14

13

14

91

25

9

23
22

72

92
75

73

74
93

94

43

44

50

49 51

50
19

1

18

16

20

6

5
6

15

44

45

26

9

2

7

5

12

11

36
6

19

5

4

3

20

23

2

9

7

8

11

1

10

12

21

22

17

31

6

26

11

2

5

1

33

44

10
9

3

27

7
21

2019

5

36
29

1 30

17

2

34

35

28

16

14

1247
11

15

8

18

4

3

10

31

50

3332

42

49

38
48

39

66

40

41
61

62

37

52

65 70

68

67

69

71

76

13 7

25

3337

20 14

40

5

4
16

15
42

35

32

31

48
42

15

1
3

4

5

2

33

10

9

14

8

15

3
5

12

17

18

7

1

3

2

45

8

12
10

3
4

2
1

5 6

1 cm = 36.95 mts
1:3,695

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

03 / 01

QUERETARO 014

0308 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

SANTIAGO DE QUERETARO 0001


